

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: 17391.11

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00488410010**
Progressivo di invio: **1BGAM**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFWN82**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00488410010**
Codice fiscale: **00488410010**
Denominazione: **Telecom Italia S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Gaetano Negri**
Numero civico: **1**
CAP: **20123**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **00488410010**
Capitale sociale: **10740236908.50**
Numero soci: **SM** (piu' soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **93027570295**
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO 2**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA G.GARIBALDI 416**

CAP: **45038**
Comune: **Polesella**
Provincia: **RO**
Nazione: **IT**

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **8984/C14**
Data Protocollo: **12/12/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-12-07** (07 Dicembre 2016)
Numero documento: **6820161205000831**
Importo totale documento: **17391.11**
Causale: **CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 5**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2974083**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D16J15000820007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA18F044E**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **2974083**
Codice commessa/convenzione: **ODA**
Codice Unitario Progetto (CUP): **D16J15000820007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZBA18F044E**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Access Point per ambienti interni**
Quantita': **10.00**
Valore unitario: **149.37**
Valore totale: **1493.70**
IVA (%): **22.00**
Altri dati gestionaliTipo dato: **ODA**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni**
Quantita': **10.00**
Valore unitario: **16.44**
Valore totale: **164.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Sistema di gestione degli access point**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **514.90**

Valore totale: **2574.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Configurazione sistema di gestione degli access point**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **56.64**

Valore totale: **283.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm**

Quantita': **2.00**

Valore unitario: **191.40**

Valore totale: **382.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Armadio rack 19" da 21U, profondo 600mm, di larghezza 600mm**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **334.95**

Valore totale: **334.95**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Guida patch orizzontale altezza 1U**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **5.53**

Valore totale: **27.65**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Ripiano fisso**

Quantita': **3.00**

Valore unitario: **15.61**

Valore totale: **46.83**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC**

Quantita': **15.00**

Valore unitario: **3.43**

Valore totale: **51.45**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC**

Quantita': **15.00**

Valore unitario: **3.78**

Valore totale: **56.70**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH**

Quantita': **1220.00**

Valore unitario: **0.35**

Valore totale: **427.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH**

Quantita': **1220.00**

Valore unitario: **0.45**

Valore totale: **549.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porte RJ45**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **74.24**

Valore totale: **371.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precaricato, equipaggiato con 24 porteR**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **13.76**

Valore totale: **68.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavim**

Quantita': **10.00**

Valore unitario: **5.39**

Valore totale: **53.90**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a p**

Quantita': **10.00**

Valore unitario: **19.26**

Valore totale: **192.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Switch tipo 2**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **308.70**

Valore totale: **1543.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **Configurazione Switch tipo 2**

Quantita': **5.00**

Valore unitario: **9.26**

Valore totale: **46.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: ODA

Nr. linea: 19

Descrizione bene/servizio: **Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -**

Materiali

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **3093.32**

Valore totale: **3093.32**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -**

Servizi

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **2493.21**

Valore totale: **2493.21**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali Tipo dato: **ODA**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **14255.01**

Totale imposta: **3136.10**

Esigibilita' IVA: **I** (esigibilita' immediata)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2017-01-07** (07 Gennaio 2017)

Importo: **17391.11**

Codice IBAN: **IT82H0306902101100000002042**

Codice BIC: **BCITITMMXXX**

Codice pagamento: **6820161205000831**

Allegati

57007696_1_1_TINSFV_2016_V12_6820161205000831.zip